
170

1030

170

1030

400

220

90

1160

425

275

1105

1185

320

555

415

330

535

305

5

220

170

1160

220220

S
ALA AC

U
M

U
LATO

R
I

B
A

TTE
R

Y
 R

O
O

M
S = 25,60 m

p
P = 19,30 m
pardoseala: gresie antiacida - antiacid tiles floor
zugraveli:  ulei com

plet -oil painting
0,90
2,10

C
AM

E
R

A S.C
.B.

S
.C

.B
. R

O
O

M
S = 17,34 m

p
P = 16,70 m
pardoseala: dusum

ea
-w

ooden floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting

S
ALA

  R
ELE

E  T.T.R
.- T.T.R

. R
O

O
M

       S = 41,63 m
p

       P = 26,10 m
         pardoseala: covor PV

C
 - PVC

 carpet floor
         zugraveli:  ulei com

plet - oil painting

C
AM

ER
A E.L.F.-

E
.L.F. R

O
O

M
S = 10,01 m

p
P = 13,30 m
pardoseala: parchet
-w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple +
vopsitorie -sim

ple w
all

painting+
paintw

ork
 h = 1.50 m

D
O

R
M

ITO
R

 -
B

E
D

R
O

O
M

S = 24,08 m
p

P = 19,70 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

0,90
2,10

450

1201835

3245

C
LA

D
IR

E
A STATIEI- P

LA
N

 PA
R

TER
 / R

A
ILW

A
Y STA

TIO
N

 - G
R

O
U

N
D

 FLO
O

R
 Sc.1:50

235120850

   B
IR

O
U

 -
   O

FFIC
E

S = 11,61 m
p

P = 14,70 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

1,20
2,05

490

655

hp = 1,05 m

C
AS

IE
R

IE -
P

AY
 O

FFIC
E

S = 10,25 m
p

P = 14,10 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

145

560

40

85
120 1,20

2,05

205

145
65

105
120

130

1,45
3,00

1,20
2,05

510

S
ALA  D

E  A
STEPTAR

E -
      W

A
ITIN

G
 R

O
O

M
       H

 =  3,60 m
       S = 33,41 m

p
       P = 23,30 m
pardoseala: m

ozaic - m
osaic floors

zugraveli:  sim
ple +  lam

briu lem
n - sim

ple
w

all painting+
 w

ood paneling

125

1,25
2,05

0,90
2,10

1,40
1,00

500

255

400

450

S
A

S
 -

H
A

LL
S=5,87 m

p
P=9,70 m
pardos.: m

ozaic
- m

osaic floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting 1,00

2,15

D
IS

PE
N

S
AR

 -
D

IS
P

E
N

S
A

R
Y

S = 20,25 m
p

P = 18,00 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

250

125

280
230

130
120

125
105

120 1,20
3,00

1,20
2,05

120
125

120
125

1,20
2,05

1,20
2,05

1,20
2,05

0,70
2,10

   B
IR

O
U

 -
   O

FFIC
E

S = 10,00 m
p

P = 13,00 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

315

0,90
2,10

0,90
2,10

   B
IR

O
U

 -
   O

FFIC
E

S = 14,00 m
p

P = 15,60 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple w
all painting

0,95
2,10

0,95
2,10

H
O

L-
H

A
LL

S =   7,59 m
p

P = 11,30 m
pardoseala: cim

ent
sclivisit -w

ashed cem
ent

flooring;zugraveli:
sim

ple + vopsitorie
--sim

ple w
all

painting+
paintw

ork
 h = 1.50 m

0,95
2,15

240

A
R

H
IVA-

A
R

C
H

IVE
S = 5,52 m

p
P = 9,40 m

pard.: m
ozaic

- m
osaic floors

zugrav.:  sim
ple

-sim
ple w

all painting

565

230

565

300

620

1025

A
R

H
IVA

A
R

C
H

IVE
S = 6,04 m

p
P = 9,85 m
pardoseala: m

ozaic-
m

osaic floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting

B
IR

O
U

  M
ISC

AR
E

B
A

TTE
R

Y
 R

O
O

M
S = 10,45 m

p
P = 13,90 m
pardoseala: m

ozaic -m
osaic flooring

zugraveli:  ulei -oil painting h=2,10 m

400

565

310

400

565

0,95
2,15

V
E

S
TIBU

L
V

E
S

TIBU
LE

S =   8,60 m
p

P = 11,75 m
pardoseala: m

ozaic
- m

osaic floors
zugraveli:  ulei -oil painting

90

277,5

125
120

182,5
120

82,5

1,20
2,05

1,20
3,00

155
165

0,90
2,70

3,00
1,80

410

M
AG

A
ZIE

S
TO

R
A

G
E

 R
O

O
M

S = 23,17 m
p

P = 19,50 m
pardoseala: dusum

ea
-w

ooden floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting

200125

0,90
2,10

S
AS - H

A
LL

S = 5,55 m
p

P = 9,55 m

pardoseala: m
ozaic-

m
osaic floors

zugraveli:  sim
ple

-sim
ple w

all painting

322,5

262,5262,5

0,90
2,10

A
R

H
IVA

A
R

C
H

IVE
S =    8,47 m

p
P = 11,70 m
pardoseala: m

ozaic-
m

osaic floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple painting

120

170

16580

V
E

S
TIBU

L
V

E
S

TIBU
LE

S = 4,50 m
p

P = 9,90 m

46

38

155
70

90
85

60
100

405

0,90
2,10

0,60
1,80

P
O

R
TIC

 - P
O

R
C

H
pardoseala: m

ozaic
 -m

osaic flooring
zugraveli: tencuieli
- plastering

0,60
1,80

506090

170

0,80
1,80

95C
AS

A SC
AR

II
S

TA
IR

S
 C

A
S

E
S = 10,45 m

p
P = 13,90 m
pardoseala: m

ozaic
-m

osaic flooring
zugraveli:  ulei -oil
painting

 h=2,10 m

287,5

375

287,5287,5

0,90
2,10

0,90
2,10

0,80
1,80

0,80
1,80

0,90
2,10

S
E

F  S
TATIE

S
TA

TIO
N

 C
H

IEF
S = 10,59 m

p
P = 13,25 m

pardoseala: covor PV
C

 - PVC
 carpet floor

zugraveli:  sim
ple

-sim
ple w

all painting

pardoseala: m
ozaic

-m
osaic flooring;

zugraveli:  ulei -oil
painting

 h=2,10 m

2 trepte 28 x 17,5

15540807580

0,80
1,80

0,80
1,80

8016580

450

115

1342,5

3245

750

120

850

1,20
2,05

90
120

140
120

90
165

120
80

510

C
AM

ER
A S.C

.B.- S
.C

.B
. R

O
O

M
 S = 16,32 m

p
 P = 16,60 m
  pardoseala: dusum

ea - w
ooden floors

  zugraveli:  sim
ple - sim

ple w
all painting

4095120

1,20
3,05

1,20
2,05

1,20
2,05

1,20
2,05

560

80
120

165
120

120
40120

300
105

35

250

1,20
2,05

1,20
2,05

220

1,20
3,00

1,05
2,05

1,15
3,00

M
AG

AZIE-
S

TO
R

A
G

E
S =   7,26 m

p
P = 11,00 m
pardoseala: dusum

ea
-w

ooden floors
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting

   SAS- H
A

LL
S = 2,42 m

p
P = 6,50 m
pardoseala: gresie
-sandstone plating
zugraveli: ulei com

plet
-oil painting 80

1025

0,80
1,80

102,5
105

180
120

55
60

90
155

100
80

75
80

75

0,90
2,70

h.p. = 1,25 m
277,5

0,55
0,90

1,05
2,05

D
O

R
M

ITO
R

 -
B

E
D

R
O

O
M

S =   8,46 m
p

P = 11,65 m
pardoseala: parchet -
w

ooden floos
zugraveli:  sim

ple -
sim

ple painting

usa lem
n

usa m
etalica

0,80
1,80

0,80
1,80

480
12,5

A
PA D

IS
TILATA

D
IS

TILLE
D

 W
A

TE
R

S = 2,10 m
p

P = 6,20 m
pardoseala: gresie -sandstone
plating;zugraveli: ulei
com

plet -oil painting

W
C

S = 1,26 m
p

P = 4,60 m
pardoseala: m

ozaic -m
osaic

flooring
zugraveli:  ulei -oil painting
h=2,10 m

155
90

135
60

100

LAV.
S = 1,58 m

p
P = 5,10 m
pardoseala: m

ozaic
-m

osaic flooring
zugraveli:  ulei -oil
painting h=2,10 m

110
100

140

210

90

0,90
2,70

0,70
2,10

0,90
2,10

0,90
2,10

0,60
1,00

0,70
2,10

6 trepte 28 x 17,5

23535

0,80
1,80

17080

5

220

1100

90

1160

0,90
2,60

0,90
2,10

4
1/2 A

3 (420 x 1633 = 0.67 m
²)

458070809080200

M
AG

AZIE
 C

.E.D
.

IS
 S

TO
R

A
G

E
R

O
O

M
S = 1,58 m

p
P = 5,10 m
pardoseala: cim

ent
sclivisit -w

ashed cem
ent

flooring
zugraveli:  sim

ple -sim
ple

w
all painting

477,5

S
ALA

  R
ELE

E  T.T.R
.

TTR
 R

E
LA

Y
 R

O
O

M
       S = 11,69 m

p
       P = 17,55 m
pardoseala: covor PV

C
 - PVC

  floor
zugraveli:  ulei com

plet - oil painting

0,80
1,80

375

90

C
LA

D
IR

E
A STATIEI- P

LA
N

 ETAJ
 R

A
ILW

A
Y STA

TIO
N

 - FIR
ST FLO

O
R

565

80
90

80
90

80

0,80
1,80

0,80
1,80

0,80
1,80

80
90

80
100

0,80
1,80

0,80
1,80

 Sc.1:50

135

470

S
ALA

  R
ELE

E  C
.E

.D
.

IS
 R

E
LA

Y
 R

O
O

M

S = 16,15 m
p

P = 33,30 m
 pardoseala: covor PV

C
 - PVC

 carpet floor
zugraveli:  ulei com

plet - oil painting

95

130

232,5
0,80
1,80

0,80
1,80

0,90
2,10

8 trepte-steps 28 x 17,5

V
erificat

C
hecked

V
erificator
V

erifier
G

iuseppe Fioravanti
12. 2011

STA
TIA

 R
A

C
O

S D
EM

O
LA

R
E C

LA
D

IR
E STA

TIE PLA
N

 PA
R

TER
, PLA

N
 ETA

J

R
eabilitarea liniei de cale ferata B

raşov - S
im

eria, parte com
ponentă a coridorului

IV
 P

an E
uropean, pentru circula

ţia trenurilor cu viteza m
axim

ă de 160 km
/h,

Tronsonul :  B
raşov - Sighişoara

,
Section :  B

raşov - Sighişoara

A
.S

tanciu - D
inulescu

R
A

ILW
A

Y STA
TIO

N
 R

A
C

O
S TR

A
VELER

S B
U

ILD
IN

G
 D

ISM
A

N
TLIN

G
G

R
O

U
N

D
FLO

O
R

 PLA
N

, FIR
ST FLO

O
R

 PLA
N

A
ndreea Staicu

E
A

5
1

0
1

E
1

1
A

B

SU
B

C
O

N
TR

A
C

TA
N

T / SU
B

C
O

N
TR

A
C

TO
R

D
enum

ire desen / D
raw

ing Title :

Întocm
it

E
laborated

C
odificare / C

odification System

R
esponsabil S

ubconsultant
S

ubconsultant R
esponsible

P
roiectant

D
esigner

A
probat

A
pproved

C
C

0
2

0
0

0
0

1
0

N
r. / N

o
01 / 01

S
cara / Scale

1 : 50
LO

T / LO
T

P
roiect/P

roject
2004/R

O
/16/P/PA/003

Faza / Phase:
D

.E. / E.D
.

12. 2011

12. 2011

R
. Liuzza

C
. G

am
belli

PR
O

IEC
T FIN

A
N
ŢA

T D
E U

N
IU

N
EA

 EU
R

O
PEA

N
Ă

EU
R

O
PEA

N
 U

N
IO

N
 FIN

A
N

C
ED

 PR
O

JEC
T

150

C
oordonator S

ecţiune 1
S

ection 1 C
oordinator

Indice
Index

A

D
ata

D
ate

M
odificare

M
odification/R

evision

A
probat

A
pproved

Ş
ef proiect

P
roject m

anager
A

probat
A

pproved

G
U

VER
N

U
L R

O
M

A
N

IEI
R

O
M

A
N

IA
N

 G
O

VER
N

M
EN

T

S
em

nătură
S

ignature
D

ata
D

ate

P
roiectant

D
esigner

A
probat C

onsultant
A

pproved C
onsultant

A
probat C

FR
A

pproved C
FR

12. 2011

12. 2011

A
TE

LIER
 C

.E.D
.

IS
 W

O
R

K
R

O
O

M
S =   7,88 m

p
P = 11,70 m
pardoseala: covor PV

C
 - PVC

 carpet floor
zugraveli:  sim

ple
-sim

ple w
all painting

100805540

C
AS

A SC
AR

II
S

TA
IR

S
 C

A
S

E
S = 10,45 m

p
P = 13,90 m
pardoseala: m

ozaic
-m

osaic flooring
zugraveli:  ulei -oil
painting h=2,10 m

375

90
80

90
80

90
80

0,80
1,80

0,80
1,80

0,80
1,80

210

80
90

80
100

0,80
1,80

0,80
1,80

0,90
2,10

0,80
1,80

7 trepte- steps 28 x 17,5
B C D

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

